

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		Dodávateľ 5190 ZEMPLÍN s.r.o. Jasenovská 31 06601 Humenné Slovensko tel.: IČO: 36444430 IČ DPH: SK2020023236			
Dátum schválenia: 28. 1. 2022					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	SP160	MATICA DIN 934 M6 ZN	20,00 Cks	0,5280	10,56
2.	SP053	MATICA DIN 934 M8 ZN	20,00 Cks	1,0400	20,80
3.	SP101	MATICA DIN 934 M5 ZN	20,00 Cks	0,3360	6,72
4.	SP005	PODLOZKA PLOCHA DIN 125 M6 ZN	25,00 Cks	0,3488	8,72
5.	SP008	PODLOZKA PLOCHA DIN 125 M8 ZN	25,00 Cks	0,5568	13,92
6.	SP124	PODLOZKA PLOCHA DIN 125 16 ZN	10,00 Cks	3,6320	36,32
7.	SP007	PODLOZKA M8 KAROSARSKA 88104 DIN 134 ZN	5,00 Cks	1,8420	9,21
8.	SP2074	PODLOZKA M10 KAROSARSKA 88104 DIN134 ZN	500,00 ks	0,0263	13,16
9.	SP730	PODLOZKA M6 KAROSARSKA 88104 DIN 134 ZN	5,00 Cks	2,2320	11,16
10.	SP068	PODLOZKA PRUZNA 6 DIN127	10,00 Cks	0,2700	2,70
11.	SP020	SKRUTKA DIN 933 M8X20 ZN	10,00 Cks	3,6580	36,58
12.	SP021	SKRUTKA DIN 933 M8X30 ZN	5,00 Cks	4,6320	23,16
13.	SP065	SKRUTKA DIN 933 M5x25 ZN	10,00 Cks	1,3570	13,57
14.	SP200	SKRUTKA DIN 933 M6X20 ZN	10,00 Cks	1,6800	16,80
15.	SP2030	SKRUTKA M4X20 DIN 965 ZN	5,00 Cks	1,1240	5,62
16.	SP245	SKRUTKA DIN 933 M5X20 ZN	5,00 Cks	1,0900	5,45
17.	SP013	NIT TRHACI 4x10 AL	10,00 Cks	0,8480	8,48
18.	SP012	NIT TRHACI 4x20 AL	10,00 Cks	1,1120	11,12
19.	SP059	NIT TRHACI 4X16 AL	10,00 Cks	1,0960	10,96
20.	SP288	PODLOZKA CALUNICKA OZDOBNA 5	1,00 Cks	2,2110	2,21
21.	SP297	PODLOZKA CALUNICKA OZDOBNA 6	1,00 Cks	3,2900	3,29
22.	SP2080	PODLOZKA CALUNNICKA OZDOBNA 8	100,00 ks	0,0400	4,00
23.	SP478	NIT TRHACI AL 3x8	5,00 Cks	0,4320	2,16
24.	SP311	VRUT UNIVERZALNY 4/45	5,00 Cks	1,7760	8,88
25.	SP050	VRUT UNIVERZALNY 5/40	5,00 Cks	1,3720	6,86
Cena celkom v EUR (bez DPH) :					292,41
cenová ponuka č. 713220092					

Vybavuje: Diana Kégler, Ing. tel.: , diana.kegler@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice	Schválil: Štofčo Emil riaditeľ techniky a údržby
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	